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kompleksowy program aktywizacji
0sob bezrobotnych z subregionu efckiego

Zglos sie do projektu!

Czekajg na Ciebie:

2 Indywidualnie dobrane szkolenia zawodowe

2 3- miesieczne staze w lokalnych przedsiebiorstwach
ptatne 1017,40 netto miesiecznie!

© Warsztaty, poradnictwo zawodowe i poSrednictwo pracy

Eﬁ?gﬁéﬁie Rzeczpospolita "é/ Unia Europejska u
Program Regionalny - Folska AVT Zdrowe tydie, crysty zysk Eropersk fontiiz2 Shafecrey

Dofinansowanie projektu z UE: 733 153.78 #



kompleksowy program aktywizacji

0s6b bezrobotnych z subregionu elckiego

Do udziatu w projekcie zapraszamy
osoby:

» Bezrobotne niezarejestrowane w PUP

> w wieku 30 - 49 lat

» zamieszkujgce powiaty: etcki, gizycki, gotdapski, olecki,
piski i wegorzewski

W ramach projektu zapewniamy:

» bezptatny udziat w projekcie

» Stypendia stazowe — 1017,40 zt netto miesiecznie

» Stypendium szkoleniowe — 8,69 zt brutto za kazdg
godzine faktycznego uczestnictwa w szkoleniu
zawodowym

» Zwrot kosztow dojazdu na szkolenia i staze

» Zwrot kosztow opieki nad dzieckiem lub osobg zalezn
na czas szkolen i stazy

Punkty rekrutacyjne znajdujg sie w OSrodkach Ksztatcenia Zawodowego ZDZ:

® Goldap, ul. Mazurska 25, tel./fax 87 615 11 57, goldap@zdz.bialystok.pl
Olecko, ul. Armii Krajowej 224, tel, /fax 87 520 26 35, olecko@zdz.bialystok.pl
Elk, ul. Armii Krajowej 43, tel./ fax 87 620 26 10, elk@zdz.bialystok.pl
Gizycko, ul. Kopernika 5, tel./fax 87 428 22 186, gizycko@zdz.bialystok.pl
Pisz, ul. Rybacka 5, tel./fax 87 423 27 45, pisz@zdz.bialystok.pl

_-__‘_%_,—_._ Wegorzewo, ul. Bolestawa Prusa 8, tel./fax 87 427 20 23, wegorzewo@zdz.bialystok.pl
BIAERLYSTOK oraz na stronie www.zdz.bialystok.pl /projekty



